
Perumusan strategi
pengembangan agribisnis

tembakau di kabupaten jember
menggunakan analisa swot

by Merry Muspita Dyah Utami

Submission date: 25-Mar-2023 02:43PM (UTC+0700)
Submission ID: 2046119903
File name: bisnis_tembakau_di_kabupaten_jember_menggunakan_analisa_swot.pdf (359.66K)
Word count: 4925
Character count: 28595



2

3

3

3



1

2

3









3





3

4

4



3

3





11%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 3%

4 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3%

Perumusan strategi pengembangan agribisnis tembakau di
kabupaten jember menggunakan analisa swot
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unej.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Malang
Student Paper

jimfeb.ub.ac.id
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source


